תפקידם של סדרי הדין הוא לסייע בהשגת מטרה זו.

וזאת, מבלי לפגוע ועשיית הצדק ולתרום לחקר האמת אור בפרשה כדי לשפוך רכז המודיעין יש בעדותו של לטעמי,
ביכולת הנאשם להתגונן כראוי.

משכך, אני מתירה תיקון כתב האישום על דרך של הוספת עד התביעה המבוקש.

המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ד, 23 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il